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Çelës 12 këndësh 3/8", i gjatë

Profiles

Standards

ISO 2725 - 1

Product features

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

i lëmuar●

bërë sipas standardit ISO 2725-1 (vetëm dimension metrikë)●

612036 8 63 11.8 16.8 9 55

238/1L6p



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Frequently asked questions

I attached the socket wrench to the pneumatic tool and the wall cracked. What could be
wrong?
When working with pneumatic screwdrivers, you must use an impact socket wrench.

612037 9 63 13.2 16.8 9 58

612038 10 63 14.5 16.8 9 61

612039 11 63 15.7 16.8 12 67

612040 12 63 16.8 16 12 75

612041 13 63 17.8 16.5 12 81

612042 14 63 19.55 17 15 91

612043 15 63 20.75 18 15 117

612044 16 63 21.75 19 15 107

612045 17 63 23.3 20 15 128

612046 18 63 24.5 21 18 112

612047 19 63 25.7 23 18 147

612048 20 63 27 24 18 157

612049 21 63 27.7 25 18 165

612050 22 63 29.5 26 21 200


